[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМЛЕКСА

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

«07» ноября 2016 г.                                                                                          № 145-т
                                                                г. Салехард
Включен в регистр нормативных правовых актов

Ямало-Ненецкого автономного округа _______________20___г.
Регистрационный №__________
О согласовании льготных тарифов на перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях между поселениями в границах территории муниципального образования Тазовский район

Ямало-Ненецкого автономного округа
В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 декабря 2007 года № 124-ЗАО «Об установлении цен (тарифов) и осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за их применением в Ямало-Ненецком автономном округе», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 ноября 2010 года № 335-П «Об утверждении перечня услуг транспортных, снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым уполномоченными исполнительными органами государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа устанавливаются регулируемые тарифы и надбавки», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:
1. Согласовать льготные тарифы на перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях между поселениями в границах территории муниципального образования Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 июня 2015 года № 86-т «О согласовании льготных тарифов на перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях между поселениями в границах территории муниципального образования Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.
	Директор департамента
	Д.Н. Афанасьев

Приложение
к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа

от «07» ноября 2016 года № 145-т
Льготные тарифы на перевозки пассажиров и багажа на местных авиалиниях между поселениями в границах территории муниципального образования Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа
	№ п/п
	Наименование маршрута
	Льготные тарифы, с НДС, рублей

	пассажирский
	багажный

(1 кг сверхнорма-тивного багажа)

	взрослый
	детский
<*>

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Авиалиния Тазовский – Находка – Антипаюта – Гыда – Антипаюта – Находка – Тазовский:

	1.1.
	Тазовский – Находка, Находка - Тазовский
	1 116,00
	558,00
	11,16

	1.2.
	Тазовский – Антипаюта, Антипаюта - Тазовский
	3 378,00
	1 689,00
	33,78

	1.3.
	Тазовский – Гыда, Гыда - Тазовский
	6 832,00
	3 416,00
	68,32

	1.4.
	Находка - Антипаюта, Антипаюта - Находка
	2 268,00
	1 134,00
	22,68

	1.5.
	Антипаюта – Гыда, Гыда - Антипаюта
	4 936,00
	2 468,00
	49,36

	1.6.
	Находка – Гыда, Гыда - Находка
	6 658,00
	3 329,00
	66,58

	2. Авиалиния Тазовский – Антипаюта – Гыда:

	2.1.
	Тазовский – Антипаюта, Антипаюта - Тазовский
	3 378,00
	1 689,00
	33,78

	2.2.
	Тазовский – Гыда, Гыда - Тазовский
	6 832,00
	3 416,00
	68,32

	2.3.
	Антипаюта – Гыда, Гыда - Антипаюта
	4 936,00
	2 468,00
	49,36

	3. Авиалиния Тазовский – Находка – Антипаюта:

	3.1.
	Тазовский – Находка, Находка - Тазовский
	1 116,00
	558,00
	11,16

	3.2.
	Тазовский – Антипаюта, Антипаюта - Тазовский
	3 378,00
	1 689,00
	33,78

	3.3.
	Находка - Антипаюта, Антипаюта - Находка
	2 268,00
	1 134,00
	22,68

	4. Авиалиния Тазовский – Гыда:

	4.1.
	Тазовский – Гыда, Гыда - Тазовский
	6 832,00
	3 416,00
	68,32

	5. Авиалиния Тазовский – Антипаюта:

	5.1.
	Тазовский – Антипаюта, Антипаюта - Тазовский
	3 378,00
	1 689,00
	33,78

--------------------------------

<*>  подпункт 3 пункта 2 статьи 106 Воздушного кодекса Российской Федерации.